（Ａ４判）
様式３
期　日　変　更　願

○○第　　号
令和　　年　　月　　日

  宮城県仙台教育事務所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市(町・村)立○○○学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
[bookmark: _GoBack]
期　日　変　更　願

下記のとおり研修会への参加を期日変更したいので、許可くださるようお願いします。

記
１　研修会名
２　受講者　職・氏名
３　変更前の期日　　　　　　令和　　年　　月　　日（　）
４　変更後の期日　　　　　　令和　　年　　月　　日（　）
５　変更の事由　　　　　　　（具体的に）

※２部（１部学校控え）作成し、市町村教育委員会を経由して、教育事務所へ提出願います。

- 1 -